Núcleo Maria da Penha (NUMAPE) - UNIOESTE, campus de Toledo

EDITAL nº 12/2022 – NÚCLEO MARIA DA PENHA (NUMAPE) –

TOLEDO/UNIOESTE – PROEX/UNIOESTE

A COORDENADORIA ESTADUAL DOS NUMAPES, A PRÓ-REITORA DE

EXTENSÃO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ (PROEX) e

a Coordenação do Projeto NUMAPE - NÚCLEO MARIA DA PENHA, de TOLEDO, NO

USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES e considerando a proposta do Projeto NUMAPE abrangida

pela Portaria nº 011/2022/UGF, Secretaria de Estado da Ciência, Tecnologia e Ensino

Superior

TORNAM PÚBLICA a homologação de inscrições e convocação

para entrevistas, referente à seleção aberta por meio do EDITAL nº

11/2022 – NÚCLEO MARIA DA PENHA (NUMAPE) –

TOLEDO/UNIOESTE – PROEX/UNIOESTE concernente a seleção

de Profissional de nível superior em Serviço Social, para atuar como

bolsistas extensionistas no Projeto NUMAPE - NÚCLEO MARIA DA

PENHA da UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO

PARANÁ CAMPUS DE TOLEDO, Coordenado pelo Prof. Ms. Gilson

Hugo Rodrigo Silva.

1. Candidatas Classificadas* para Entrevista – Profissionais – SERVIÇO SOCIAL:

NOME
Resultado Inscrição

Dia e Horário da

Entrevista

ALINI CRISTINI PEDRINI NEVES
HOMOLOGADA

13/10/2022, às

16h

(quinta-feira)

ANA CAROLINA DE PAULA HOMOLOGADA
13/10/2022, às

16h:20m

(quinta-feira)

VILMA JARA DA SILVA

HOMOLOGADA
13/10/2022, às

16h:40m

(quinta-feira)

*Ordem aleatória.

2. As entrevistas ocorrerão através da Plataforma Teams, conforme dia e horário

estabelecidos nesse Edital, sendo o link disponibilizado antecipadamente para o e-mail

que o/a candidato/a utilizou para o envio da documentação para a Inscrição nesse

processo de seleção.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Núcleo Maria da Penha (NUMAPE) - UNIOESTE, campus de Toledo

Toledo, 11 de outubro de 2022.

Prof. Ms. Gilson Hugo Rodrigo Silva

Coordenador do novo Projeto Núcleo Maria da Penha (NUMAPE)

Toledo/Unioeste (regido pela Portaria nº 011/2022/UGF)